
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

      L’anno duemilaventuno il giorno 12 del mese di giugno, alle ore 

9.45, si è riunito in prima convocazione sulla piattaforma Teams di 

Office, il Consiglio di Istituto, convocato con avviso scritto   in data 

07/06/2021 prot. AOO_01/0003762/2.1, notificato tramite posta 

elettronica e pubblicato all’albo on-line. All’appello nominale 

risultano: 

Cognome e Nome Componente Presente  Assente  

Magri Fernando Dirigente  X  

Belotti Mirko Genitore - Presidente          X 

Corsini Marta Genitore – Vice 
Presidente 

  

 

       X 

Belotti Alice 
Rosangela 

Genitore  X 

Cassano Giuliano Genitore          X 

Manetti Alessia Genitore  X 

Mazzola Romina Genitore   X 

Redoglio Jessica Genitore   X 

Zerbini Elena Genitore   X 

Alberghina Fabio Docente X  

Bergometti M. Grazia Docente - Segretario X  

Bersi Antonella Docente  X   

Colombi Mariangela Docente X  

Picotti Andrea Docente X  

Ruggeri Paola Docente  X   

Ruggeri Simona Docente  X  

Zadra Carla Maria Docente X  

Marrafino Valeria A.T.A. X   

Moraschi Lidia A.T.A.                                                                                    X  

TOTALE 11 8 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” di 

Capriolo (BS) 
 

 

 

 

Delibera n. 033/2021 
 

Approvazione dell’assunzione a 

bilancio dei fondi previsti per il   

progetto PON “Apprendimento 

e socialità” per la realizzazione 

di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid-19:  

Sottoazione 10.1.1A Interventi 

per il successo scolastico degli 

studenti - CUP 

B89J21004600006 

Sottoazione 10.2.2A 

Competenze di base – CUP 

B89J21004610006 

La presente copia è 
conforme all’originale. 

Capriolo, lì 12/06/2021 

 IL SEGRETARIO 

           (Zadra Carla Maria) 

VISTO: 

           IL PRESIDENTE  

              (Magri Fernando) 

 

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003892 - 12/06/2021 - 2.1 - I



Il DS Magri Fernando nella sua qualità di Presidente della seduta Consiglio d’Istituto in quanto 

membro più anziano, assistito dal segretario designato, docente Zadra Carla Maria riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, alle ore 9.45 dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento 

affianco indicato.  

Il Presidente Magri Fernando si accerta che i consiglieri abbiano letto il verbale della seduta 

precedente, per tempo inviato insieme alla convocazione. Nessun consigliere chiede modifiche 

o integrazioni. Si procede quindi alla votazione 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Con votazione espressa per alzata di mano, all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

di approvare l’assunzione a bilancio dei fondi previsti per il   progetto PON “Apprendimento e 

socialità” per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-

19:  

Sottoazione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti - CUP 

B89J21004600006 

Sottoazione 10.2.2A Competenze di base – CUP B89J21004610006 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE della seduta 

 Firmato Firmato 

 (Ins. Zadra Carla Maria) (Prof.. Magri Fernando) 

 

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003892 - 12/06/2021 - 2.1 - I


		2021-06-12T15:10:34+0200
	MAGRI FERNANDO




